АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2023 Мо 3790—па

О внесении изменений в приложение
Ж З к постановлению
администрапии города Южно
Сахалинска от 24.12.2020 Ж 3960-па
«Об утверждении проеюга
планировки и проекта межевания
территории западного жилого района
города Южно-Сахалинска в
границах: ул. Сахалинская - ул.
Лермонтова

- р. Сусуя - ул. 8 Марта -

ул. Тургенева»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ж 13 1 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахачинска постановляет:

1. Внести в приложение Ж З к постановлению администрации города
Южно-Сахалинска от 24.12.2020 Ж 3960-па «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории западного жилого района города
Южно-Сахалинска в границах: ул. Сахалинская - ул. Лермонтова

- р. Сусуя - ул.
2 Марта - ул. Тургеневю>, следующие изменения:

1.1. в таблице З «Перечень и сёедения о площади образуемьгх земельных
участков, в отношении которых предполагается изъятие для государственных
или муниципальньих нужд» раздела 2.3 «Перечень и сведения об образуемых и
изменяемых земельных участках. 1 этап» строку с условным номером
земельного участка 163 изложить в следуюшей редакции:

-

для строительства Земельные участки
1 -

-

163 65:01:0201002:593 объекта: (территории) общего 769 769

1 индивидуальный жилой пользования (12.0)

7

дом с размещением на 1
этаже помещений кафе

бара -

1.2. в таблице 7 «Перечень и сведения о площади образуемьтх земельных

участков, образуемых земельных участков, которые будут отнесены к

территориям общего пользования» раздела 2.5 «Перечень и сведения об

образуемых и изменяемых земельных участках. З этап» строку с условным

номером земельного участка 344 изложить в следуюшей редакции:

344 --
Земельные участки (территории) общего пользования (12.0) 743

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска (Ю Д.М.).

Мар города

/

С.А.Надсадин